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ROZMARINE R99 Olejek z rozmarynu i szałwi 100 ml
 

Cena: 83,99 PLN

Opis słownikowy

Producent ASEPTA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisROZMARINE R99 Olejek z rozmarynu i szałwi 100 mlRozmarine R99 to suplement diety. Zawiera składniki, które wspomagają
funkcje organizmu poprzez uzupełnienie normalnej diety.Wspomaga stawy i układ kostny. Rozmarine R99 to skuteczne połączenie
naturalnego olejku z rozmarynu z olejkiem z szałwii – idealne uzupełnienie kuracji laurowo-kurkumowej. Dlaczego tak dobrze działa na
stawy i kości? Olejek rozmarynowy składa się z fitozwiązków, odpowiedzialnych za wiele działań ochronnych naszego ciała.Szałwia
wykazuje liczne korzyści pielęgnacyjne i wspomagające. Wszystko dzięki takim składnikom jak kamfora, 1,8-cineol, linalol a także
limonen.Jak dodatkowo działa Rozmarine R99?Uspokaja - Rozmarine R99 wspomaga układ nerwowy, dzięki temu poprawia
samopoczucie i zwiększa siły.Wspiera trawienie - zwiększa produkcję śliny, soku żołądkowego i żółci, co usprawnia trawienie i
przyswajanie pokarmów.Wspiera skórę - bogactwo związków aktywnych w Rozmarine R99 wspomaga elastycznośc skóry oraz
odpowiednie zaróżowienie.Rozmarine R99 100 ml - Olejek z rozmarynu - ASEPTA Nazwa Rozmarine R99 100ml Olejek z
rozmarynuDlaczego Rozmarine R99 jest taki efektywny?1. Ze 100kg liści tworzy się tylko 1kg olejku. Długi proces destylacji wyciąga to
co najlepsze z liści rozmarynowych i koncentruje moc w olejku2. Tworzony z najbardziej dojrzałych liści rozmarynu. Różnice w
zawartości najważniejszego składnika 1,8 cyneolu wynoszą aż od 2,7% do 40,6%. Dlatego ważne jest, aby wybierać najlepsze liście.3.
Dobre wchłanianie i przyswajanie. Wchłanianie olejku zaczyna się już w ustach, a dodatkowo otrzymujemy naturalny efekt inhalacji,
ponieważ Rozmarine R99 jest olejkiem eterycznym.4. Liście Laurowe wykorzystuje się już od 2,5 tysiąca lat. Korzystne właściwości liści
laurowych znane są jużod starożytności, a potwierdzone dane na ten temat mają 2,5 tysiąca lat.Sposób użycia4-6 kropli rozcieńczonych
w 1/3 szklanki wody, herbaty lub soku, 2-4 razy dziennie. Dobrze rozmieszać. Ze względu na swój charakterystyczny, intensywny smak
preparat może powodować wydzielanie śliny. Stosować rozcieńczony. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie stosować u kobiet
w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować u dzieci.SkładJedna porcja 1 kropla zawiera: 1,46 mg olejku z rozmarynu lekarskiego; 0,58
mg olejku z szałwii lekarskiej.Jedna porcja 8 kropli zawiera: 11,68 mg olejku z rozmarynu lekarskiego; 4,64 mg olejku z szałwii
lekarskiej.Jedna porcja 24 krople zawiera: 35,04 mg olejku z rozmarynu lekarskiego; 13,92 mg olejku z szałwii lekarskiej.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/rozmarine-r99-olejek-z-rozmarynu-i-szalwi-100-ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

